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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie instalacji sieci logicznej i elektrycznej w segmencie „E” budynku Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie – etap I.
WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: czy ilość sztuk w pozycji nr 10 „Konstrukcje wsporcze pod drabinki i koryta kablowe o masie do 1 kg montowane na stropie” wynosząca 0 załączonego przedmiaru robót jest prawidłowa? Jeśli nie, proszę o podanie prawidłowej ilości sztuk,
odpowiedź: podana w pozycji nr 10 przedmiaru robót wartość jest prawidłowa i wynosi "0". Pozycja ta zostanie ujęta do realizacji w kolejnych etapach budowy sieci logicznej i elektrycznej. W tym etapie zadania nie będzie ona wykonywana,
2) pytanie nr 2: czy ilość metrów w pozycji nr 11 „Drabinki kablowe o szer. do 200 mm” wynosząca 0 załączonego przedmiaru robót jest prawidłowa? Jeśli nie, proszę o podanie prawidłowej ilości sztuk,
odpowiedź: podana w pozycji nr 11 przedmiaru robót wartość jest prawidłowa i wynosi "0". Pozycja ta zostanie ujęta do realizacji w kolejnych etapach budowy sieci logicznej i elektrycznej. W tym etapie zadania nie będzie ona wykonywana.
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